
O SPOLEČNOSTI

vyhotovímestínicí technikuadalší doplňkové výrobky, které
odpovídají vašim nárokům, včetně rozměrů, technického
provedení i barevnosti, a to v té nejvyšší možné kvalitě.
K výrobě totiž používáme prvotřídní komponenty
pocházející zČeskanebo jinýchevropských zemí.

Nabízíme komplexní servis v oblasti stínicí techniky od A až
doZ:poradíme, zaměříme, vyrobíme,dodáme,nainstalujeme
apostaráme se i běhemzáruční a pozáruční doby. Víme také,
že každý zákazník je unikátní, a proto se snažíme vyhovět i
nestandardním a velmi speciálním požadavkům. Rádi vám

PROČ SI VYBRAT SOLAR-TECHNIKJsme ryzečeská rodinnáfirmapůsobící
v oblasti stínicí technikyuž vícenež30 let.
Vzhledemkdélcenaší historie se snažíme
neustálemysletnabudoucnost, býtblízko
našimzákazníkům,přemýšlet inovativně
anebát se změn.

Českývýrobcestínicí techniky
Specializace výrobyna venkovní rolety abalkonové
clony
Kompletní péčeo zákazníky odnávrhuažpo servis

@solar_technik_cz@solartechnik.czinfo@solartechnik.cz(+420) 577 100 522

www.solartechnik.cz

a stále jsme
rodinnou společností.

zakladatel
1

které máme
již za sebou.

projektů
45 000+

kteří tvoří
jádro společnosti.

zaměstnanců
40

pro vás přinášíme
stínící techniku.

let
30

DLOUHODOBÝ PARTNER



PORTFOLIO PRODUKTŮ

www.solartechnik.cz

„Rodinná tradiceahodnotyměnaučily, žekaždýzákazník
jenesmírnědůležitý!Pokudchcemeuspět,musímeumět
naslouchatapřinášet řešení, která splnípřáníapotřeby
našichzákazníků.“

DagmarSurá, ředitelka

VENKOVNÍ ŽALUZIE VNITŘNÍ ŽALUZIE SÍTĚ PROTI HMYZU

VENKOVNÍ ROLETY VNITŘNÍ ROLETY

MARKÝZY

GARÁŽOVÁ VRATA

SLUNOLAMY

FASÁDNÍ CLONY

BEZPEČNOSTNÍMŘÍŽELAMELOVÉ DVEŘE

BALKONOVÉ CLONY


